


FORM 4
(See rule 8)

LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES

Election to the House of People from 14- Lakhimpur IIPC

SL No.	Name of candidate	Name of the **father/mother/husband	Address of candidate	@ party affiliation
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Amiya Kumar Handique	S/O- Late Purnananda Handique	Vill- No.1 Hiloidari Gaon, PO- Dighala Hiloidari, P/S- Dhakuahana, Dist- Lakhimpur, Assam, PIN-787055	Communist Party of India(Marxist)
2	Pradan Baruah	S/O-Late Mathura Baruah	Vill- Rupnagar, PO- Aradhal, P/S- Dhemaji, Dist- Dhemaji, PIN-787057	Bharatiya Janata Party
3	Dr. Hema Hari Prasanna Pegu	S/O-Shri Gopal Chandra Pegu	Pooza Hospital Campus, Graham Bazar, PO & Dist- Dibrugarh, PIN-786001	Indian National Congress
(ii) Candidates of registered political parties (Other than Recognized National and State political parties)				
4	Hem Kanta Miri	S/O-Late Mahesh Miri	Vill- No.1 Bongalmora Mirigaon, PO- Islangaon, Dist- Lakhimpur	Socialist Unity Center of India (Communist)
(iii) Other candidates				
5	Dilip Moran	S/O-Late Kadambar Moran	Vill- Sankardev Nagar, PO- Dumduma, Dist- Tinsukia, Assam	Independent

Place :- Lakhimpur
Date : 03/11/2016


Returning Officer
14- Lakhimpur HPC

Returning Officer
14- Lakhimpur HPC

* Appropriate particulars of the election to be inserted here.

** Strike off the inappropriate alternative.

@ Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. I above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.>]

প্ৰ- পত্ৰ - ৪

বৈধ ভাবে মনোনীত প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা
(বিধি ৮ দ্ৰষ্টব্য)

১৪নং লখিমপুৰ লোকসভা সমষ্টিৰ পৰা লোকসভালৈ নিৰ্বাচন

ক্রমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	পিতা / মাতা/ স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ ঠিকনা	@ দলৰ সম্বন্ধীকৰণ
১	২	৩	৪	৫
(১) ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক স্বীকৃতি প্ৰাপ্ত ৰাজনৈতিক দলৰ প্ৰাৰ্থী				
১	অমিয় কুমাৰ সন্দিকৈ	পিতা- যুত পূৰ্ণানন্দ সন্দিকৈ	গাওঁ- ১নং হিলৈদাৰী ডাক-দীঘলা হিলৈদাৰী, থানা-চকুৰাখনা, জিলা- লক্ষীমপুৰ, অসম, পিন- ৭৮৭০৫৫	কমিউনিষ্ট পাৰ্টি অৱ ইণ্ডিয়া (মাক্সিষ্ট)
২	প্ৰদান বৰুৱা	পিতা- যুত মথুৰা বৰুৱা	গাওঁ- ৰূপনগৰ, ডাক-এৰাধল, থানা-ধেমাজি, জিলা- ধেমাজি, পিন- ৭৮৭০৫৭	ভাৰতীয় জনতা পাৰ্টি
৩	ডাঃ হেম হৰি প্ৰসন্ন পেগু	পিতা- শ্ৰী গোপাল চন্দ্ৰ পেগু	পূজা হিম্পতেল কেম্পাচ, হ্ৰোহেম বজাৰ, ডাক, জিলা- ডিব্ৰুগড়, পিন-৭৮৬০০১	ইণ্ডিয়ান নেচনেল কংগ্ৰেছ
(২) পঞ্জীয়নভুক্ত ৰাজনৈতিক দলৰ প্ৰাৰ্থী (স্বীকৃতি প্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক ৰাজনৈতিক দলৰ বাহিৰে)				
৪	হেম কান্ত মিৰি	পিতা- যুত মহেশ মিৰি	গাওঁ- ১ নং বজালুমাৰা মিৰিগাওঁ, ডাক-ইছলামগাওঁ, জিলা- লক্ষীমপুৰ	ছছিয়েলিষ্ট ইউনিটি চেণ্টাৰ অৱ ইণ্ডিয়াকেমিউনিষ্ট
(৩) অন্য প্ৰাৰ্থী				
৫	দিলীপ মৰান	পিতা- যুত কদম্বৰ মৰান	গাওঁ- শংকৰদেৱ নগৰ, ডাক-ডুমডুমা, জিলা- তিনচুকীয়া, অসম	নিৰ্দলীয়

স্থান :- উত্তৰ লখিমপুৰ

তাৰিখ :- ০৩/১১/২০১৬


বিটানিং বিষয়া

১৪ নং লখিমপুৰ লোকসভা সমষ্টি

বিটানিং বিষয়া

১৪-লক্ষীমপুৰ লোক সভা সমষ্টি

** অনুপস্থিত/বিকল্প শব্দটো কাটি দিয়ক।

@স্বাক্ষৰ (১) আৰু (২) ত উল্লেখিত শ্ৰেণীৰ প্ৰাৰ্থীৰ ক্ষেত্ৰতহে প্ৰযোজ্য হ'ব।

বি.ক্ৰ. ১নং কনমত সকলো বিলাক প্ৰাৰ্থীৰ ক্ৰমিক নং ক্ৰমশঃ এটা হ'ব

বেলেগ বেলেগ শ্ৰেণীৰ প্ৰাৰ্থীৰ বাবে ক্ৰমিক নং বেলেগ নহ'ব।